Affenbande

Affoltern am Albis der 04.04.16 In der Nahe von Affoltern am Albis sind aus einem Transporter mehrere Tiere

QP 2-16 - Fahnli Anakonda

entflohen. Die Tiere sind fliichtig und werden verfolgt. Seien auch Sie bei der Suche dabei!

Datum

13.05

21.05

28.05

04.06

11.06

18.06

22.06

25.06

02.07

09.07

17.07

Zeit

14:00 - 16:00

15:00 - 17:00

13:00 - 15:00

14:00 - 16:00

20:00 - 21:00

14:00 - 16:00

21:00 - 23:00

Stand: 30.01.26

Ort

Armbrustschitzenhaus

Schitzenhaus Obfelden

Pfadiheim Schwandenholzli
Vitaparcours Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

ehem. Tennisplatz Affoltern

Badi Obfelden

Weiteres

PfiLa, siehe Infos

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Elternabend, siehe Infos (nur Eltern)

Ausbildungstag, siehe Flyer

Taschenlampe mitnehmen!

Sommerfereien, keine Ubung



