

QP 2-16 - Fähnli Anakonda

Affenbande

Affoltern am Albis der 04.04.16 In der Nähe von Affoltern am Albis sind aus einem Transporter mehrere Tiere entflohen. Die Tiere sind flüchtig und werden verfolgt. Seien auch Sie bei der Suche dabei!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.05	-	-	PfiLa, siehe Infos
21.05	14:00 - 16:00	Armbrustschützenhaus	-
28.05	15:00 - 17:00	Schützenhaus Obfelden	-
04.06	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
11.06	13:00 - 15:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
18.06	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
22.06	20:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Elternabend, siehe Infos (nur Eltern)
25.06	-	-	Ausbildungstag, siehe Flyer
02.07	14:00 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
09.07	21:00 - 23:00	Badi Obfelden	Taschenlampe mitnehmen!
17.07	-	-	Sommerferien, keine Übung

Stand: 30.01.26